[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01106/2008
Solicita a instalação de placas de sinalização  na Via em construção que liga a Rod. Raposo Tavares ao Jd. Nova Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de placas de sinalização  na Via em construção que liga a Rod. Raposo Tavares ao Jd. Nova Brasília.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida via pública traz alguma confusão para os moradores por não estar claro em que sentido funcionará, se mão-dupla ou única. Cabe ao Poder Executivo sanar este problema antes que um acidente mais sério ocorra..

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de agosto de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03495/2008